
UCHWAŁA NR 205/2020 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 19 maja 2020 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Rawie Mazowieckiej do realizacji programu "Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym 

w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi"

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 , art. 32 ust. 2 pkt 3 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511; zm.: Dz. IJ. z 2019 r. poz. 1571 i poz. 1815). Zarząd 
Powiatu Rawskiego uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Halinę Bartkowicz-Błażejewską - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Rawie Mazowieckiej do wykonywania w imieniu Powiatu Rawskiego wszystkich czynności 
związanych z realizacją umowy z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Oddział 
w Lodzi, ul. Kilińskiego 169, dotyczącej programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym 
w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi".

§ 2. Niniejsze upoważnienie udziela się na czas realizacji i rozliczenia programu, o którym mowa 
w § I niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Józef Matysiak

Członek Zarządu

Id: 816D11)86-1E3A-421D-B4F5-94EF081924FB. Uchwalony Strona 1


